4 Qui adversatur, & extollitur supra omne quod dicitur Deus, aut quod colitur, ita ut in templo Dei sedeat ostendens se tamquam sit Deus.

5 Non retinetis quod cum adhuc essem apud vos, haec dicebam vobis?

6 Et nunc quid detineat scitis, ut reveletur in suo tempore.

\* Isaia  
11. 4.

7 Nam mysterium jam operatur iniustitiae: tantum ut qui tenet nunc, teneat, donec de medio fiat.

8 Et nunc revelabitur ille iniucus *b* quem Dominus Iesus interficiet spiritu oris sui, & destruet illustratione adventus sui eum:

9 Cujus est adventus secundum operationem sanitatis, in omni virtute, & signis, & prodigiis mendacibus,

10 Et in omni seductione iniustitiae illis qui pertinunt: eo quod charitatem veritatis non receperunt ut salvi fierent. Ideo mittet illis Deus operationem erroris, ut credant mendacio,

11 Ut judicentur omnes, qui non crediderunt veritati, sed conseruerunt iniustitiam.

12 Nos autem debemus gratias agere Deo semper

per pro vobis , fratres dilecti à Deo , quod elegerit vos Deus primitias in salutem , in sanctificatione spiritus & in fide veritatis :

13 In qua & vocavit vos per Euangelium nostrum , in acquisitionem gloriae Domini nostri Iesu Christi.

14 Itaque fratres state : & tenete traditiones , quas didicistis , sive per sermonem , sive per epistolam nostram .

15 Ipse autem Dominus noster Iesus Christus , & Deus & Pater noster , qui dilexit nos , & dedit consolationem aeternam , & spem bonam in gratia ,

16 Exhortetur corda vestra , & confirmet in omni opere & sermone bono .

### C A P V T III.

*Cupit ut pro se precentur , confidens quod servatur & finit ipsius praecepta , moneret ut subtrahant se à Christianis nolentibus servare que ipse instituerat , nec manibus laborare , quod tamen ipsem Paulus apud eos fecerat ; caret tamen ne tales ut inimicos existarent , sed ut fraves corripiant .*

1 a D E cetero fratres orate pro nobis , ut sermo Dei curat , & clarificetur , sicut & apud vos :

2 Et ut liberemur ab impotenis & malis hominibus : non enim omnium est fides .

3 Fidelis autem Deus est , qui confirmabit vos , & custodiet à malo .

4 Confidimus autem de vobis , in Domino , quamquam quæ præcipimus , & facitis , & facietis .

5 Dominus autem dirigat corda vestra in charitate Dei , & patientia Christi .

6 Denunciamus autem vobis fratres in nomine Domini nostri Iesu Christi , ut subtrahatis vos ab omni fratre ambulante inordinate , & non secundum traditionem , quam acceperunt à nobis .

7 Ipsi enim scitis quemadmodum oporteat imitari nos : quoniam non inquieti fuimus inter vos :